武昌首义学院
院设〔2023〕6号

关于公布我校2023年湖北省高等学校实验室研究项目立项名单的通知
全校各单位：

根据《关于2023年湖北省高等学校实验室研究项目立项的通知》文件精神，我校推荐申报的两个实验室研究项目，经专家评审并公示无异议，获湖北省高等学校实验室研究会正式立项，现将立项名单公布如下：
	立项编号
	项目名称
	申报单位
	项目负责人
	项目类别

	HBSY2023-025
	液压与气压传动虚拟仿真实验教学研究与实践
	机电与自动化学院
	孙琴
	B类

	HBSY2023-094
	基于高校实验室安全管理的实验废水处理探究
	城市建设学院
	郭怡楠
	C类

武昌首义学院
2023年12月22日

武昌首义学院学校办公室               2023年12月22日印发

  主动公开
— 4 —
— 1 —